



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01.04.2022

№ 740

г. Геленджик

**О внесении изменений в состав экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, пребывание в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 сентября 2020 года №1771**

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования город-курорт Геленджик; руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в состав экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, пребывание в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 сентября 2020 года №1771 «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, пребывание в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории муниципального образования город-курорт Геленджик», следующие изменения:

1) слова «Прокопенко Дмитрий Николаевич» заменить словами «Ермаков Андрей Владимирович», слова «Татаровская Валерия Игоревна - ведущий» заменить словами «Махортова Евгения Валерьевна – главный», слова «Грибцов Александр Анатольевич» заменить словами «Рыкун Александр Викторович», слова «Калякина Марина Николаевна» заменить словами «Балашкин Иван Николаевич», слова «Скорикова Янина Владимировна» заменить словами «Соболева Анаит Арсеновна», слова «Харольская Ирина Николаевна - руководитель» заменить словами «Харольская Ирина Николаевна – исполняющий обязанности руководителя»;

2) слова «Чертогова Марина Олеговна – начальник управления курортами и туризмом администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов